
Protokół Nr XXIV/2025 

Sesji Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 8 grudnia 2025 roku   

   

 

Miejsce obrad: Urząd Miejski w Darłowie – sala nr 22.  

Czas trwania sesji: 10.30-11.00 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Pan Czesław Woźniak. 

 

Po przywitaniu wszystkich osób stwierdził, że obecnych jest 11 Radnych, co stanowi kworum 

rady upoważniające do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał.  

  

Na protokolanta powołana została Pani Anna Tyrańska.  

Na Sekretarza obrad Radnego Andrzeja Herdzika.  

Lista obecności stanowi załączniki nr 1 do niniejszego protokołu.  

Tematyka sesji – zał. nr 2.  

Wniosek Burmistrza Miasta Darłowo o zwołanie sesji – zał. nr 3.  

  

Porządek obrad:  
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum.   

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy – Miasta Darłowa na 2025 rok.  

3.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy – 

Miasto Darłowo na lata 2025-2028.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia osoby do udziału w negocjacjach poprzedzających 

zawarcia umowy urbanistycznej.  

5. Zamknięcie sesji.  

 

- zmiana porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że złożył wniosek o wyrażenie zgody na wprowadzenie 

do porządku obrad sesji punktu 4.1 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o 

uznanie dębu za pomnik przyrody.( zał. nr 4) 

Pan Burmistrz wyraził zgodę  

 

W wyniku głosowania przy 11 głosach „za” wprowadzono do porządku obrad punkt 4.1 (zał. 

nr 5). 

Następnie przy 11 głosach „za” zatwierdzono zmieniony porządek XXIV sesji (zał. nr 6).  

 

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy – Miasta Darłowa na 2025 rok.

  

Przewodniczący Komisji Gospodarczo - Budżetowej i Planowania, Rozwoju i Gospodarki 

Morskiej poinformowali, że komisje pozytywnie zaopiniowały przedłożony projekt uchwały.  

 

W ramach otwartej dyskusji wniosków ani uwag nie zgłoszono.   

 

Rada Miejska przy: 11 głosach „za” (zał. nr 7) podjęła uchwałę Nr  XXIV/175/2025.  

 

Ad.3  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy – 

Miasto Darłowo na lata 2025-2028. 

 



Przewodniczący Komisji Planowania, Rozwoju i Gospodarki Morskiej i Gospodarczo - 

Budżetowej  poinformowali, że komisje pozytywnie zaopiniowały przedłożony projekt 

uchwały.  

 

W ramach otwartej dyskusji wniosków ani uwag nie zgłoszono.  

 

Rada Miejska przy: 11 głosach „za” (zał. nr 8) podjęła uchwałę Nr  XXIV/176/2025. 

 

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia osoby do udziału w negocjacjach 

poprzedzających zawarcia umowy urbanistycznej. 

 

Przewodniczący Komisji Planowania, Rozwoju i Gospodarki Morskiej poinformował, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała przedłożony projekt uchwały.  

 

W ramach otwartej dyskusji udział wziął radny Roman Dudziński.   

 

Rada Miejska przy: 10 głosach „za” (zał. nr 9) podjęła uchwałę Nr  XXIV/177/2025. 

Radny Andrzej Herdzik nie wziął udziału w głosowaniu.  

 

Ad. 4.1 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o uznanie dębu za pomnik 

przyrody. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Bożena Magier przedstawiła 

stanowisko Komisji.  

W ramach  otwartej dyskusji głos zabrał radny Paweł Breszka oraz Pani Anna Marczak 

inspektor ds. ochrony środowiska.  

 

Rada Miejska przy: 8 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i  1 głosie „wstrzymującym” (zał. 

nr 10) podjęła uchwałę Nr  XXIV/178/2025. 

 

Ad.5. Zamknięcie sesji.  

 

Informuję, że nagranie z XXIV Sesji Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 8 grudnia 2025 roku 

znajduję się na bipie Urzędu Miejskiego w zakładce – Archiwum transmisji obrad rady 

Miejskiej w Darłowie- https://portal.posiedzenia.pl/DARLOWO.  

 

Protokołowała: 

Anna Tyrańska 

 

 

https://portal.posiedzenia.pl/DARLOWO

